СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11 июня  2021 года № 57-139/04

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.03.2013 года № 78-177/02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 12.05.2020 г. № 32-91/04, от 23.06.2020 г. № 35-97/04, от 13.01.2021 г. № 50-126/04)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ от 29.12.2004 года, руководствуясь Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 13.03.2013 года № 78-177/02 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 12.05.2020г. № 32-91/04, от 23.06.2020 г. № 35-97/04, от 13.01.2021 г. № 50-126/04) следующие изменения:
1.1. Первый  абзац пункта 4 индекса зоны О -1статьи 12.5 раздела 12 части III Правил изложить в новой редакции:
«-Минимальный  размер земельных участков – 0,01 га».
1.2. Первый  абзац пункта 4 индекса зоны О -7 статьи 12.5 раздела 12 части III Правил изложить в новой редакции:

«-Минимальный  размер земельных участков – 0,01 га».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Тимербулатова Ильдуса Шавкятовича.
Глава Малоекатериновского МО                                           Н.В.Белюкова